AC 100:27/2, p. 115, L15, c.1506: Domnus Lambertus de Amsterdam, Prior Traiecti.
BRB, Ms. 7043, Collectaneum rerum ..., f^o 130v (190): 7 eiusdem mensis junij obiit venerabilis pater domnus Lambertus Gaeff, professus et prior domus Ultraiectinæ in opido Amsterdami in domo patris sui morta subitanea, inde per fratrem iuniorem et alios nonnullus amicos Ultraiectum ad domum professionis suæ transuectus est. Vixit in ordine 27 annis cum dimidio præfuit in prioratu septem mensibus.

Lambertus van Brienen
alias Brielensis, a Breynem, Brigonet, Abrienem

a -

b -

c -

d - Monichusen

e - Monichusen prior 1544 – 1552

Utrecht rector

Utrecht prior 1555 – 1561

Utrecht vicaris ? - ?

Kampen prior 1562 – †

f- c.1568.

g -

AC 100:40, p. 18, L20, c.1557: priori domus Traiecti non fit misericordia.

AC 100:40, p. 39, L31, c.1560: priori domus Traiecti non fit misericordia. Et domus ipsa pro hac vice visitetur in forma ordinis per priores domorum Amsterdamensis et Leodii, quibus committimus ut veritatem scriptorum septem conventualium professorum et domni Henrici contra priorem inquirant, partes summarie audiant usque ad diffinitivam exclusive; quam reverendo patri Cartusie remittant cum eorum iudicio et avisamento. Et interim domnum Henricum plene per eos auditum, in aliqua domo provincie in qua possit salubriter consolari collocent, sicut viderint expedire, auctoritate capituli generalis.

AC 100:40, p. 53, L9-30, c.1561: (in domo Traiecti): visis actis per commssarios a reverendo patre super querelis quas domnus Henricus Doblus Buchmanus professus dictæ domus Traiecti fecit contra domnum Lambertum suum et dictæ domus tunc priorem, et plene audito domno Henrico inordinate pro prosecutione dicti negotii ad cartusiam veniente, quia iam duabus singraphis dictus domnus Lambertus declaravit dictum domnum Henricum a furto, ex animi impetu, ut dixit, suspicionibus aliquibus, licet minus validis, ad hoc eum impellentibus, eum declaravit immunem; quia etiam per interlocutoriam sententiam reverendi patris fuit declaratus immunis dicti sceleris, et innocens, nec invenitur sufficienter probatum amplius per eum fuisse diffamatum, nostra diffinitiva sententia declaramus dictum domnum Henricum immunem et innocentem a dicto furto sic per dictum domnum Lambertum imposito; restituentes eum quoad hac pristinæ suæ famæ et integritati, si quomodo fuerit læsa, inhibentes omnibus personis ordinis, ne unquam improperare aut exprobare audeant illi dictum furtum; imponentes dicto domno Henrico super prædicta querela perpetuum silentium; et quoniam ipse domnus Henricus inordinate et contra formam statutorum venit Cartusiam, suspendimus, sub spe bone expectationis, ratione dictæ fugæ et aliorum per eum male actorum pœnas incursas, quam si non præstiterit, ordo sicut meretur providebit; et dictus domnus Henricus redeat ad domum Delfensem, prout petit, et ibi religiose se habeat. Et quantum ad alios scriptores, qui non per omnia causam intelligentes, contra priorem satis irreverenter scripserunt, ordinamus ut singuli eorum, præter abstinentias ab ordine institutas, adhuc tres faciant, et præter hoc singuli legat 7 psalmos cum litaniam. Hec omni ordinamus statim a visitatoribus dictæ provincie, accepta charta capituli generalis, in dicta per eos demandari.

AC 100:40, p. 96 , L20, c.1563: priori domus Campensis non fit misericordia.

AC 100:40, p. 96 , L20, c.1563: priori domus Campensis non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 11, c.1564: priori domus Campensis non fit misericordia. Et provideatur per visitatores provincie de personis ordinis que a dictis visitatoribus deputatu non recurent ad dictam domum accedere. Et prior dicta domus provideat de necessariis. prout professus dicta domus.

AC 100:40, p. 120 , L8-11, c.1564: priori domus Campensis non fit misericordia. Et provideatur domui per visitatores provincie de personis ordinis, que a dictis visitatoribus deputate non recurent ad dictam domum accedere. Et prior dicte domus provideat de necessariis sicut professus dicte domus.

AC 100:40, p. 146 , L1, c.1565: priori domus Campensis non fit misericordia. Et priori iniungitur ut hospitibus tam presentibus quam futuris provideat de necessariis sicut professus.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565: priori domus Campensis non fit misericordia. Et priori injungitur ut hospitibus tam presentibus quam futuris provideat de necessariis sicut professus.

AC 100:40, p. 175 , L3-5, c.1566: priori domus Campensis non fit misericordia; et super cprovisione hospitum et paupertate domus, visitatores provideant auctoritate capituli generalis in proxima visitatione.

AC 100:49/1. 54, c.1566: prior domus Campensis non fit misericordia. Et super provisione hospitum et paupertate domus visitatores provideant auctoritate capituli generalis in proxima visitatione.

AC 100:49/1, p.71, c.1567: priori domus Campensis non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 178, L22-24, c.1568, domnus Lambertus Brigonet [Abrienem], Prior domus Campensis, alias Prior domus Traiecti et Monachorum, habens missam de Beata per totum Ordinem.

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, 277a. VII die Martii. Lambertus a Bryenem, Prior Campensis. — Professus Cartusiæ Monichusen, anno 1544 eligitur in Priorem huius monasterii, ubi dum eximiæ devotionis, et religiosæ admodum conversationis exemplo cæteros anteiret, præ solitudinis desiderio officium abdicavit ; verum paulo post admotus Prioratui Domus Ultrajectinæ, demum Campensis Prior ordinatus, in hoc munere pie vitæ cursum absolvit circa annum 1568. Ex catalogo Priorum.

Ch. De Backer, p. 104, nr 187.

Livinus Gandensis

- a -
- b -
- c -
- d - 's Hertogenbosch
- e - Utrecht hospes ? – c.1568
- 's Hertogenbosch vicaris c.1568 - ?
- f -
- g -

AC 100:491, p. 107, c.1568: (Trajecti) domnus Livinus Gandensis ibidem hospes revertatur ad domum Sophie sue professionis et ibi exercent officium vicarii ad ordinis voluntatem.